

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Wykonanie usługi odbioru i transportu odpadów medycznych”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. z 2006 r. Dz. U. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) zwanej dalej pzp, Zamawiający w związku z wpłynięciem zapytań Wykonawcy do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie usługi odbioru i transportu odpadów medycznych”, wyjaśnia i jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4 pzp dokonuje poniższych modyfikacji:

**PYTANIE NR 1:**

W § 3 pkt. 1 ppkt d) wzoru umowy Zamawiający zawarł informację, że odbiorca odpadów udostępni Zamawiającemu na czas realizacji zamówienia nieodpłatnie pojemniki do gromadzenia odpadów. Proszę o doprecyzowanie ile pojemników, i o jakiej pojemności musi dostarczyć Zamawiającemu Wykonawca aby zabezpieczyć potrzeby Zamawiającego.

**ODPOWIEDŹ**

Wykonawca zobligowany będzie do dostarczania co najmniej jednego pojemnika o pojemności wystarczającej do składowania odpadów gromadzonych przez 1 tydzień (przy średniej ilości odpadów – 860 kg miesięcznie). Należy wziąć pod uwagę, że ilości te mogą się zmieniać okresowo.

**PYTANIE NR 2:**

Proszę o zmodyfikowanie załącznika nr 2 do siwz – ZP/02/2010 gdyż Zamawiający zawarł Oświadczenie – dotyczące postępowania „na dostawę leków do apteki Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.”.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający poprawia błędnie sprecyzowany załącznik.